

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH20-12-1 к=0,7	Демонтажні роботи Демонтаж металоконструкцій сітки огорожі	1m	1,2	<u>4538,90</u> 3147,70	<u>832,12</u> 208,69	5447	3777	<u>999</u> 250	<u>62,097</u> 3,5486	<u>74,52</u> 4,26
2	PH18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну (товщ. 3 см)	100м3	0,2052	<u>11141,59</u> 11141,59	-	2286	2286	-	<u>305,5</u> -	<u>62,69</u> -
3	PH18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ (товщ. 12 см)	100м3	0,8208	<u>945,30</u> 945,30	-	776	776	-	<u>25,92</u> -	<u>21,28</u> -
4	PH1-3-2	Виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	0,8892	<u>27456,02</u> 26930,04	-	24414	23946	-	<u>731</u> -	<u>650,01</u> -
5	PH18-114-1	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура до 20 см	м3	10	<u>1571,88</u> 459,09	<u>1050,40</u> 229,78	15719	4591	<u>10504</u> 2298	<u>11,17</u> 4,5402	<u>111,7</u> 45,4
6	PH1-6-1	Навантаження сміття вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	1,76472	<u>6695,89</u> 6695,89	-	11816	11816	-	<u>183,6</u> -	<u>324</u> -
7	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	176,472	<u>67,10</u> -	<u>67,10</u> 8,15	11841	-	<u>11841</u> 1438	<u>-</u> 0,161	<u>-</u> 28,41
8	PH1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	1,76472	<u>19,53</u> 19,53	-	34	34	-	<u>0,53</u> -	<u>0,94</u> -
9	PH1-14-1	ОСНОВАНИЕ Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,684	<u>4198,60</u> 844,25	<u>3354,35</u> 1057,50	2872	577	<u>2295</u> 723	<u>21,08</u> 23,6555	<u>14,42</u> 16,18
10	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,684	<u>42497,16</u> 976,30	<u>493,06</u> 71,72	29068	668	<u>337</u> 49	<u>26</u> 1,521	<u>17,78</u> 1,04
11	EH6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	2,023308	<u>778,67</u> 562,85	<u>131,96</u> 36,17	1575	1139	<u>267</u> 73	<u>13,53</u> 0,615	<u>27,38</u> 1,24
12	C111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	2,023308	<u>16472,55</u> -	-	33329	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	PH18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м ²	6,84	<u>7545,25</u> 2240,77	<u>1883,46</u> 305,33	51610	15327	<u>12883</u> 2088	<u>54,52</u> 6,5389	<u>372,92</u> 44,73
14	PH18-34-2 к=10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 (до 10 см)	100м ²	-6,84	<u>653,06</u> 390,45	-	-4467	-2671	-	9,5	<u>-64,98</u> -
15	C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м ³	69,768	<u>2292,68</u> -	-	159956	-	-	-	-
16	E7-24-12	Установлення металеві оград з сітки рабиця	100м	0,32	<u>20432,31</u> 9659,60	<u>10614,66</u> 2945,92	6538	3091	<u>3397</u> 943	<u>216,05</u> 51,5337	<u>69,14</u> 16,49
17	& C121-650-3 варіант 1	Стойки	т	0,3706	<u>24376,00</u> -	-	9034	-	-	-	-
18	C111-1586	Сітка з оцинкованого дроту, діаметр 2 мм, плетена	м ²	125	<u>98,51</u> -	-	12314	-	-	-	-
19	PH7-26-5	Улаштування покриття з плиток гумових	100м ²	6,84	<u>3528,79</u> 3524,44	-	24137	24107	-	<u>72,43</u> -	<u>495,42</u> -
20	& C111-574-1	Плитка гумова (Київський ЗРВ) 500x500x30	м ²	684	<u>566,89</u> -	-	387753	-	-	-	-
21	EH27-44-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну, тип лінії 1.1, при ширині лінії 100 мм	100 м	1,12	<u>1059,87</u> 242,70	<u>314,51</u> 113,77	1187	272	<u>352</u> 127	<u>6,06</u> 2,5452	<u>6,79</u> 2,85
Разом прямі витрати по кошторису							787239	89736	<u>42875</u> 7989		<u>2184,01</u> 160,6
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							787239				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							654628				
всього заробітна плата, грн.							97725				
Загальновиробничі витрати, грн.							36393				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							104,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7348				
Всього будівельні роботи, грн.							823632				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						823632				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						2449,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						105073				

Склав _____ Науменко Е.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]